Jornal Oficial do Município de Bom Jesus - Paraíba

Criado em 05 de Novembro de 1985 - Publicado no Diário Oficial do Estado N.º 7.209 de 14/11/1985

Direção: SECOM ANO XXXIII - BOM JESUS - PB Redação: Jocerlan Guedes.

PUBLICAÇÕES

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

JUNHO DE 2018

25JORNAL NOTÍCIAS NA FRONTEIRA 25 de junho de 2018. Jornal Oficial do município de Bom Jesus – PB – Fundado no dia 05 de Novembro 1985 Publicado no Diário do Estado nº 7.209 de 14/11/85 – PB

ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS CNPJ: 08.923.989/0001-17

PORTARIA CS Nº. 002, de 25 de junho de 2018

Processo Administrativo Disciplinar nº. 001/2018

O Presidente da Comissão de Processo Administrativo Disciplinar designada pelo Prefeito Constitucional do município de Bom Jesus o senhor Roberto Bandeira de Melo Barbosa, por meio da Portaria nº 49, de 28 de maio de 2018, publicada no Jornal Notícias da Fronteira em 29 de maio de 2018, Diário Oficial do Estado na data de 06 de junho de 2018 e Jornal a União na data de 06 de junho de 2018, no uso de suas atribuições e tendo em vista o disposto no § 1º do art. 149 da Lei nº 8.112/90, RESOLVE:

Art. 1º. Designar, na forma do art. 149, § 1º e art. 161, § 1º, da Lei nº 8.112, de 11 de dezembro de 1990, o servidor FRANCISCO NAILSON PEREIRA LEITE do quadro de pessoal da Prefeitura Municipal de Bom Jesus, matrícula funcional nº. 20499, na função de Secretário da referida Comissão Processante, para proceder à citação do Sr. NILDEMBERG DE SOUSA MEIRELES SEGUNDO, Chefe do Setor de Empenhos, matrícula funcional nº. 20954, lotado na Secretaria Municipal de Finanças, residente e domiciliado na Rua Teotônio Villela, nº. 95, Jardim Oásis, CEP: 58.900-000, Cajazeiras - PB.

Art. 2º Esta Portaria em vigor na data de sua publicação.

Bom Jesus - PB cm 25 de junho de 2018.

Marcos Antônio de Aquino Presidente

PRAÇA PREFEITO ANTONIO ROLIM, 01, CENTRO, CEP: 58.930-000, BOM JESUS - PB

02

Jornal Oficial do município de Bom Jesus - PB - Fundado no dia 05 de Novembro 1985 Publicado no Diário do Estado nº 7.209 de 14/11/85 - PB	25JORNAL NOTÍCIAS NA FRONTEIRA 25 de	junho de 2018.
Publicado no Diário do Estado nº 7.209 de 14/11/85 – PB		
	vanus profesturale projecus pla provincia	Com Joone 25 de jumbe 2040

